
1 B R

Číslo: OBJ/2022/1117

Vyřizuje:

Dodavatel:

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.

U hrádku 2960, 415 01 Teplice

IČ:25479296

DIČ: CZ25479296

Tel:

Fax:

Email:

Objednávka
Objednáváme u Vás výměnu frekvenčního měniče výtahu v BD Dubová 3 v rozsahu Vaší cenové nabídky,
která je součástí objednávky.

Dohodnutá cena:
Cena včetně DPH: 64 822,05 KčZáklad daně: 56 367,00 Kč Daň: 8 455,05 Kč

V Brně: 16.02.2022

starostka MČ Brno - Jundrov

Fakturační údaje:

Odběratel:
Statutární město Brno

Městská část Brno - Jundrov
637 00 Brno, Veslařská 56

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
•i

Fakturační adresa: MČ Brno - Jundrov

Veslařská 56, 637 00 Brno

í

Bank. účet

i



ilVlPippPVrPlpp »,.V >V-;? P-Íi

:pyjp A®iliiiÉi8iis •*«*■*'*■*"»';'^sfií I: :;:'1':‘£ -

■1-;■

VANERK/
V Ý T A HOV É, :; :.t ; E cIh  1Ň|CsIlX ■;O ;;| vt

:V-/.!V-.:.\V i. ;•...;. <y ••••••: '-.V •• P ••;! P/Vp-v;.v| 'V- •V-/-'-vXIAlpivl •■s!•*%>
$SiX

X, V':-.

X
\

'•-. X l!X,
iSÉlllÉ'•h -

Slil ]

1P.

lámil
11

‘v.
m

:a fjila li Jb bbiIXilSmm& S

K;m lil.'":
C|

#|:|§t i i•i'

1

a®
: ■

lil/
í ■

'■i

I#-;II
Milív s■if4 I.

i;i;li v ií SS Íi;isi.

m  ■■" 
'

• %%

lil' vili
; ■■-■ ■:■:

fV. :
■■■:■■-■ 
isin ■

.f

li |i
II

Slil flillf!■Plí/
lil

, i,

iSi
?ř; tli I

il ■
> lil i

1111 m
lii

mměZyi
i li P

•i

II •P

ip111 :;WI v I

.
S i 8 

■■ V:
^:ÍÍÍ-Í

:

:■ .■■:■■■ ■ PSmi lili
ilv-1

SS■ mšili
;p

s# Ssž®
fiii
sil

IJSII i
;<;«s

Víppi

.. ...,,j ii•I.

PROJEKCE

> VÝROBA

i.M. •••
11

'• P
lir

NABÍDKAp v
> HONTAZ

I
> SERVIS WWW.VYTÁH Y-VA H E-Ř.KAyC2Lol.,



Identifikační údaje firmy:

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.Obchodní jméno: ií

§ \
.I :

Mostecká 4, Duchcov 41901Provozovna: !!!
-v ' :■ !

lili

mm
IČO: 25479296

|

DIČ: CZ25479296 i

Vviíi i
iStatutární zástupce: - jednatel

jednatel

- jednatel

jednatel Mm.
iil

Bankovní spojení; KB Teplice č.ú. SIS

Datum zápisu: dne 23.12.2003 v Obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí n.L. oddíl C, vložka 20025

Výroba rozvaděčů nízkého napětí a baterií, kabelů a voď”'

Výroba strojů a zařízení pro všeobecné účely

ssssPředmět podnikání:

Výroba kovových konstrukcí, kotlů, těles a kontěj
, • v.Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených ■zdvihl

:
ItiiisVelkoobchod ...... .

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až

zákona
aisiiisi7

TV.

=~=:-:=E3l§PÍ
Poštovní styk: Výtahy Vaněrka s.r.o., Jana Masaryka 26,

Slili
Telefon:

E-mail:
|?S
fiTi:;)

1 Siř
íáSSWll

;S

mš.m lil tifilJSfi; i
Ví

VANERK/ fis
VÝTAHOVÉ TECHNOLOGIE m

Wu-



Statutární město Brno, Úřad městské části Brno - JundrovZákazník/Poptávající

Adresa Dubová 3, Brno

Tel.
j

á
&Kontaktní osoba

>íí

.1

JjliE-mail

:v i

Nabídka č. N5186
•i

■§í a: v-
/: ■ ■ ■■■ , :: '

Vážená paní Longínová,

dovolujeme si Vám předložit nabídku na výměnu frekvenčního měniče výtahu, u klterého:
technici naznali, že by mohl být zdrojem poruch výtahu.

• ■■1SS

Obsah nabídky

4
1. Popis prací
2. Cena za dílo
3. Dodací podmínky
4. Záruka
5. Termíny a harmonogram prací - návrh
6. Platební podmínky
7. Závěr

IIIIIISIB:k
444 4

¥4:4:4 44

4,..V-

. • .,
I

: :V'ý . ■. .-Vy;:.i /■;>:.v.;>

"V

: ... ňi,

ssiSSillfesí I
::

i

VÝTAHOVÉ TECHNOLOGIE



I

1. Popis prací

Technická data:

m
| BOT48Q, e.č, 1940, v.č. M-ll-23, r.v.2011Typ: i

ii

Rozsah práce:

jVýměna frekvenčního měniče.

Odvěšení výtahu a kalibrace nekoderu pohonu s novým měničem. 

Zavěšení výtahu, naprogramování měniče a nastavení parametrů. 

Synchronizace dráhy výtahu a nastavení zastavování a pater.

Strojovna

I

Kabina

lli
•' ;

Šachta

Zkoušky Odzkoušení po opravě

Mi it

2. Cena za dílo w
IW

s 000,00 KčPráce 2 pracovníci 8 000,00 Kč

Frekvenční měnič 7,5kW, včetně nového filtru, 

enkodérové karty pro komunikaci se stávajícím 

pohonem a brzdového odporu

fltliSflI
flB!
ilisada 48 100,00 Kč1

267,00 Kč 20 7.00 KčDoprava (tam i zpět) ks 1

MlCena celkem za 1 výtah bez DPH ISIlll!
DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

wssssm3. Dodací podmínky

Cenová nabídka zahrnuje (zajistí zhotovitel):
:-;*S

S Demontáž dílů dle rozpisu práce, 

v' Dopravu na místo provádění díla. 

v" Montáž nových dílů.

v" Odvoz a ekologickou likvidaci demontovaných dílů. 
S Odzkoušení a předání výtahu objednateli.

■.................................................. ■■■ ’ ■ V' •• .■ ■■ ■ ■■ ■■ : !

i

■ :■ ■ - : '
i-i7:.S:Vv "d-: I• rtíč

^11 n

v\ J;M

:#í

VÝTAHOVÉ ;.:i í-ii'.ii/i"íiiii -íii ;i .iTECHNOLOGIE



!

4,Záruka

Zhotovitel poskytuje na dílo základní záruku v délce 24 měsíců, která začíná běžet dnem řádného 

protokolárního přádání díla objednateli.
i

Záruka se nevztahuje:
/ Na přirozené opotřebení, na vady vzniklé přetěžováním zařízení, neodborným zacházením nebo 

nepovolenými úpravami. Na vady vzniklé vnějšími vlivy a nedostatečnou údržbou.

i

!
i

i

5.Termíny a harmonogram prací - návrh
!gjj|gg|
Étllil i

•:

v'' Dodávka materiálu a zahájení prací dle dohody. 

S Prováděné práce cca 2 dny.
litljll 

• . : . \ . \ •
; :

i :

6.Platební podmínky i
„i*

I
w■MgĚMmS Nevyžadujeme zaplacení zálohové faktury.

/ Objednatel uhradí fakturu po ukončení prací a předání díla bez vad a nedodělků, 

S Splatnost faktury 14 dní.

!

i? :|||

MmSĚSĚ ^5

7. Závěr

•í-
Platnost nabídky činí 30 kalendářních dnů od data vypracování. 

Děkujeme za důvěru a těšíme se na případnou další spolupráci. ůMM

|m#|| ■mm

V Jihlavě dne 15.2.2022 m
WMě teš lis

Itíllllfll 3
H

.

Tm
mš/-. -špl

?b :;Í§| ■IPM.

■i iBiiíB a .............V-

‘-'-M . .

...,,,.,:, ■ vteiiiiaiissiaa^®
liiSIsllilliillitistí lis

lili Bili
Bílili M

.............VYTAH,'VA| MVÝTAHOVÉ x>;.;TECHNOLOGIE
atsi^1

&

.JiiSlltflillSšiiMi feřiSsáíSiiíliiSSiÉ


